Генеральному директору ООО «Смайлик»
Артеменко А.В.
от старшего менеджера отдела продаж
Николаевой Н.А.

Заявление на повышение заработной платы
от 15.06.2020

Прошу рассмотреть возможность изменения трудового договора № 31 от 25.08.2018 в части размера моего должностного оклада, а именно его увеличения с 50 000 руб. до 55 000 руб. в связи со значительным ростом объема продаж.
За 2019 г. и первое полугодие 2020 г. мой личный результат выполнения плана по продажам в среднем составил 122%, что позволило увеличить показатели работы отдела в целом на 10%.

Отчет о показателях моей работы за 2019 г. и первое полугодие 2020 г. прилагаю.

Старший менеджер отдела продаж              Николаева                   Николаева Н.А.

     Против повышения заработной платы не возражаю. Подтверждаю, что ведущий менеджер отдела продаж Н.А. Николаева зарекомендовала себя как исполнительный, ответственный работник, стабильно выполняющий поставленные планы по продажам.

	Начальник отдела продаж                           Лебедева

	Т.А. Лебедева

[bookmark: _GoBack]